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BEZPIECZNA  DROGA  DO  SZKOŁYBEZPIECZNA  DROGA  DO  SZKOŁYBEZPIECZNA  DROGA  DO  SZKOŁY

1  września  młodzi  wrocławianie  zakończyli  wakacje  i  powrócili  do  szkół.  Przed  budynkami
placówek  oświatowych  powitali  ich  także  policjanci  z  komendy  miejskiej  Policji,  którzy  zadbali
tego  dnia,  aby  bezpiecznie  i  na  czas  zdążyli  usiąść  w  szkolnej  ławce,  zanim  zadzwoni  pierwszy
dzwonek.  Nie  zabrakło  cennych  uwag,  mających  na  celu  przypomnienie  zasad  poruszania  się  po
drodze,  a  także…  drobnych  upominków,  które  mundurowi  specjalnie  przygotowali  dla  dzieci.

Policjanci  przypominali  wszystkim  zasady  bezpiecznego  poruszania  się  po  drodze,  w  tym  zwracali  szczególną  uwagę  na
sposób  przechodzenia  przez  jezdnię.  Uczniowie  wraz  ze  swoimi  opiekunami  bardzo  chętnie  podchodzili  do  policjantów,
przysłuchiwali  się  i  dołączali  do  rozmów  o  najważniejszych  kwestiach.

Przede  wszystkim  jak  zachować  się  na  przejściu  dla  pieszych,  na  którym  ruch  jest  regulowany  sygnalizacją  świetlną  -
które  ze  świateł  każe  nam  się  zatrzymać,  a  które  pozwala  wejść  na  jezdnię?  A  co  zrobić  jeśli  zapali  się  żółte  światło…?
Na  to  ostatnie  pytanie  młodzi  wrocławianie  doskonale  znali  odpowiedź.  Wszyscy  zgodnie  odpowiadali,  że  światło  tego
koloru  nie  istnieje  na  sygnalizatorze  dla  pieszych,  a  zobaczyć  je  mogą  tylko  rodzice,  kiedy  kierują  samochodem.

Cały  czas  omawiane  były  także  zasady  korzystania  z  przejść  dla  pieszych,  na  których  nie  ma  sygnalizacji  świetlnej.
Mundurowi  przypominali,  że  przed  wejściem  na  przejście  należy  zachować  szczególną  ostrożność  oraz  bardzo  dokładnie
się  rozejrzeć  w  lewą  stronę,  prawą  i  ponownie  w  lewą.  Dopiero  po  upewnieniu  się,  że  nie  nadjeżdża  w  naszym
kierunku  żaden  pojazd,  można  wejść  na  jezdnię.  Pod  żadnym  pozorem  nie  wolno  nam  wówczas  korzystać  z  telefonu
komórkowego,  wbiegać  na  jezdnię  i  nie  przechodzić  przez  nią  w  miejscach  niedozwolonych!

Wrocławscy  policjanci  przygotowali  także  drobne  upominki  dla  dzieci.  Były  nimi  odblaskowe  gadżety  takie  jak  breloczki
czy  kamizelki  z  wizerunkiem  Komisarza  Lwa.

Życzymy  wszystkim  udanego  roku  szkolnego  i  jak  najlepszych  ocen  w  dzienniku.

sierżant  Aleksandra  Rodecka

Komenda  Miejska  Policji  we  Wrocławiu
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